

KULUDE LOEND Nr. 4: KATEND

Kõik maksumused EUR

Art. nr.	Töö kirjeldus	Mõõtühik	Maht	Üh. hind	Maksumus
1	2	3	4	5	6
4001	Lubjakivikillustiksegust alus fr. 4...32mm; h=15cm	m²	3 379	2,70	9 123,30
4007	Purustatud kruusast drenkihi ülakeht, fraktsioneerimata segu 0...32mm, h=8cm	m²	51 075	1,09	55 671,75
4013	Purustatud kruusast sirbikujulise profiiliga kate, fraktsioneerimata segu 0...32mm, h=15cm	m²	707	2,10	1 484,70
4019	Bituumenstabiliseerimine BS 32, h=12cm, killustiku sisaldus 50%, freesitud materjali sisaldus 50%, bit. emulsioon BE60M, bituumeni sisaldus 1.3%	m²	45 428	3,12	141 735,36
4049	Hinnamuutus bituumenemulsiooni sisaldusest	0,1 kg/m²	x	0,01	x
4050	Hinnamuutus killustiku sisaldusest	0,1 kg/m²	x	0,0006	x
4020	Kruntimine BE 50R-ga, kulu 0,2 kg/m² (BS32 KAB16 alla)	m²	3 574	0,08	285,92
4021	Pikivuugi kruntimine vuugiliimiga, ülemine kiht (KAB16), kulu 100 g/m	m	305	0,65	198,25
4023a	Pindamine PIN1; tardkivikillustik fr 8...12mm 12l/m²; bituumensideaine BE65R 1.85l/m²	m²	3 574	1,47	5 253,78
4054a	hinnamuutus bituumenemulsiooni sisaldusest	0,1l/m²	x	0,03	x
4055a	hinnamuutus killustiku sisaldusest	1,0 l/m²	x	0,03	x
4023b	Pindamine PIN1 1/2; tardkivikillustik fr 8...12 mm, 8 l/m², fr. 4...8 mm - 7 l/m²; bituumensideaine BE65R 2.0 l/m²	m²	44 739	1,65	73 819,35
4054b	hinnamuutus bituumenemulsiooni sisaldusest	0,1l/m²	x	0,03	x
4055b	hinnamuutus killustiku sisaldusest	1,0 l/m²	x	0,03	x
4032	Kergasfaltbetoonist KAB16 kiht, h=5cm, filleri sisaldus 3.5 %,bituumeni sisaldus 4,8%	m²	3 574	6,00	21 444,00
4062	hinnamuutus bituumeni sisaldusest	0,1%/m²	x	0,03	x
4035	Olemasoleva katendi süvafreesimine, hkeskmine=7cm	m²	2 700	0,90	2 430,00
4065	hinnamuutus freesitava kihi paksuse muutusest	1cm/m²	x	0,03	x
4037	Peenarde kindlustamine fraktsioneerimata lubjakivikillustik seguga, h=5cm	m²	433	1,60	692,80
4040	Äärekivid liiklussaarel, 15*29*80cm	m	25	16,00	400,00
4043	Parkettkivikate, (hall UNI-kivi; ohutussaarel), h=6cm	m²	20	18,50	370,00
Leina ja Taara tänava ristmik (projekti koostaja on OÜ Tarva projekt)					
4001t	Lubjakivikillustiksegust alus fr. 4...32mm; h=15cm	m²	550	2,60	1 430,00
4001ta	Lubjakivikillustiksegust alus fr. 4...32mm; h=15cm (kõnnitee)	m²	118	3,20	377,60
4007t	Purustatud kruusast drenkihi ülakeht, fraktsioneerimata segu 0...32mm, h=8cm	m²	1 492	1,00	1 492,00
4019t	Bituumenstabiliseerimine BS 32, h=12cm, killustiku sisaldus 50%, freesitud materjali sisaldus 50%, bit. emulsioon BE60M, bituumeni sisaldus 1.3%	m²	978	3,12	3 051,36
4049t	Hinnamuutus bituumenemulsiooni sisaldusest	0,1 kg/m²	x	0,01	x
4050t	Hinnamuutus killustiku sisaldusest	0,1 kg/m²	x	0,0006	x
4020t	Kruntimine BE 50R-ga, kulu 0,2 kg/m² (BS32 KAB16 alla)	m²	1 492	0,13	193,96
4021t	Pikivuugi kruntimine vuugiliimiga, ülemine kiht (KAB16), kulu 100 g/m	m	178	0,80	142,40
4032t	Kergasfaltbetoonist KAB16 kiht, h=5cm, filleri sisaldus 3.5 %,bituumeni sisaldus 4,8%	m²	1 388	6,10	8 466,80
4062	hinnamuutus bituumeni sisaldusest	0,1%/m²	x	0,03	x
4032t	Kergasfaltbetoonist KAB8 kiht, h=5cm, filleri sisaldus 3.5 %,bituumeni sisaldus 4,8% (kõnnitee)	m²	118	7,70	908,60
4062	hinnamuutus bituumeni sisaldusest	0,1%/m²	x	0,03	x
4035t	Olemasoleva katendi süvafreesimine, hkeskmine=7cm	m²	1 388	0,90	1 249,20
4065t	hinnamuutus freesitava kihi paksuse muutusest	1cm/m²	x	0,03	x
4035ta	Olemasoleva katendi süvafreesimine, hkeskmine=10cm(Leina tn rekultiveeritava osal)	m²	920	0,90	828,00
4065ta	hinnamuutus freesitava kihi paksuse muutusest	1cm/m²	x	0,03	x
4023t	Pindamine PIN1; tardkivikillustik fr 8...12mm 12l/m²; bituumensideaine BE65R 1.85l/m²	m²	1 388	1,66	2 304,08
4054t	hinnamuutus bituumenemulsiooni sisaldusest	0,1l/m²	x	0,03	x

Maksumused EEK

1 155 021,84

4055t	hinnamuutus killustiku sisaldusest	1,0 l/m ²	x	0,03	x
4040t	Kõnnitee äärekivid	m	124	10,60	1 314,40
4037t	Peenarde kindlustamine fraktsioneerimata lubjakivikillustik seguga, h=5cm	m ²	104	1,60	166,40
SUMMA KANTUD KOKKUVÕTTESSE					334 834,01

E. Kõnnitee

laanus

laanus

Aruande elektroonilised kinnitused

Korteriühistu ROHUAED (registrikood: 80082176) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi	Kinnitaja roll	Kinnituse andmise aeg
Anti Palmi	Juhatuse liige	29.06.2012

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	antipalmi@gmail.com